ВАС1ЛЕВ1ЦК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ВАСИЛЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

29 сентября 2017 г̂. 20-57

аг. Васплев1чы, Слошмсю раён,
Гродзенская вобласць

аг. Василевичи, Слонимский район,
Гродненская область

Об установлении числа избирательных
округов, подлежащих образованию по
выборам депутатов Василевичского сельского
Совета депутатов 28-го созыва и средней
численности избирателей на избирательный
округ

На основании статьи 15 и части двенадцатой статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Василевичский сельский
Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить:
число избирательных округов, подлежащих образованию по

выборам депутатов Слонимского районного Совета депутатов 28-го
созыва, в количестве 11;

среднюю численность избирателей на избирательный округ в
количестве 90 человек.

Председатель М.К.Смоглей

ГОУПП «Слоним. ти п .- 34 т. 200 з. 2958 2013 г. ЛП № 02330/0150493 от 1 1.03.2009